第 138 回名古屋レントゲンカンファランス御案内

謹啓

向寒の候、先生方には益々御健勝のことと存じ上げます。

さて、下記の内容にて第 138 回名古屋レントゲンカンファランスを開催致します。ご多忙の折とは存じますが何

卒ご出席戴きますようお願い申し上げます。

謹白

日 時：2024 年 12 月 14 日(土) 14：30～16：30 （会場での事前閲覧は、実施致しません）

開催方法：ハイブリッド（会場及び ZOOM 配信）

※来場制限がございませんので会員、非会員問わずご来場頂けます。

また、会場参加の場合は事前登録の必要はございません。

会 場：名古屋都市センター14 階 第 1、第 2 会議室 名古屋市中区金山町 1-1-1 052-678-2200

司 会：名古屋市立大学医学部附属みどり市民病院 放射線科 准教授 河合 辰哉 先生

講演 14:30-15:50（各 20 分）

1「体重減少の画像診断」       14:30-14:50
名古屋市立大学   水谷 梁

愛知県がんセンター  入里真理子
2「腎腫瘤の画像診断」        14:50-15:10

愛知医科大学   尾崎槙一
名古屋市立大学医学部附属西部医療センター   村井一真

3「眼窩尖部腫瘤の画像診断」     15:10-15:30
藤田医科大学  久野都花沙

日本赤十字社愛知医療センター名古屋第一病院   堀場隼史
4「肝腫瘤の画像診断」        15:30-15:50

名古屋大学   水本英典
名古屋市立大学医学部附属東部医療センター   野呂貴之

休憩

【ミニレクチャー】16:00～16:30

「common disease を見落とさない
−ビギナーのための腰痛画像診断−」

藤田医科大学医学部 放射線医学教室 助教

小濵 祐樹 先生

ZOOM 参加の事前申し込み方法は裏面記載

MTG24-00380448-20241128

ZOOM 参加事前申し込み方法

【愛知県放射線科医会会員のご登録方法】

下記、二次元コード又は ZOOM-URL から申し込みをお願い致します。

お申し込みは 12 月 11 日（水）までにお願いいたします。

尚、ご登録後、開催 1 日前と 1 時間前に ZOOM よりリマインドメール

が 2 回、自動配信されます。

https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_ZeVWeSNpRzK0cTxmBl0e4A

【愛知県放射線科医会非会員のご登録方法】

下記、メールアドレス又は 2 次元コードから申し込みをお願い致します。

メールアドレス：yukio.matsumoto@bayer.com

バイエル薬品株式会社 松本行央

件名に「第 138 回名古屋レントゲンカンファランス事前登録」、

文面に「ご氏名、ご施設名」を記入の上、

2024 年 12 月 9 日(月)までに申し込みをお願い致します。

お申し込み頂きました先生へは、当日参加用の URL をバイエル薬品より、

12/11（水）にメールにてお知らせ致します。

12/12（木）までに当日参加用 URL が届かない場合は、上記メールアドレス又は

090-5095-7426（バイエル薬品：松本 行央）まで連絡をお願い致します。

※愛知県放射線科医会非会員の方は参加費 1000 円を下記口座へ 12 月 9 日（月）までにお振込み頂きます様、

お願い申し上げます。（前回より非会員の参加費が 1 回 1000 円となっておりますのでご注意ください）

また、事務局がご入金を確認するため、ご登録時の施設名及び氏名を、お振込時にご記載頂けましたら幸いで

す。

【お振込み先】

愛知銀行 桜山支店（店番 202）

名義：ナゴヤレントゲンカンファランス

口座：2028983 （普通）

尚、参加者記録を愛知県放射線科医会とバイエル薬品にて共有させて頂きます。

ご回答いただいた個人情報は、バイエル薬品および愛知県放射線科医会が取得し、主に本学術講演会の運営・

管理および生涯教育単位認定に使用します。バイエル薬品におけるその他の利用目的については、バイエル薬

品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照ください。

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

共催 愛知県放射線科医会

バイエル薬品株式会社

名古屋レントゲンカンファランス事務局

名古屋市立大学医学部放射線医学教室

https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_ZeVWeSNpRzK0cTxmBl0e4A
mailto:yukio.matsumoto@bayer.com
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal